

SEXTA - FEIRA - 07 DE JUNHO DE 2024 - ANO VI - EDIÇÃO Nº 100

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ PUBLICA:

■ AVISO DE REMARCAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATIVIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ/BA.

## IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior
- Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá Ba
- Tel: 75 3685-2113

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## AVISO DE REMARCAÇÃO PE003/2024 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ/BA

COM BASE NA IMPUGNAÇÃO APRESENTADA PELA EMPRESA COOPERFABER, CNPJ N° 40.890.990/0001-03, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024, QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ATIVIDADE DE APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPECAETÁ/BA, FICA REMARCADA A SESSÃO DA LICITAÇÃO PE003/2024 QUE ACONTECERIA NO DIA 13/06/2024 AS 09H:00MIN, PARA O DIA 26/06/2024 AS 09H:00MIN, O EDITAL COM ALTERAÇÃO ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bllcompras.com.br. 07 de Junho de 2024. Taise Oliveira Cerqueira-Pregoeira.

.